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خادم:  استعفایم ارتباطى با موضوع رژیم صهیونیستى ندارد

مجمع فوق العاده فدراســیون کشــتى درحالى 
دیروز پشــت درهاى بســته برگزار شد که در 
همان بدو شــروع با انتقاد رسول خادم از عدم 
حمایت وزارت ورزش از کشــتى، مواجه شد تا 
رئیس مستعفى بعد از ارائه استعفایش به اعضا، 
مجمع را به نشانه اعتراض ترك کند. خادم قبل 
از ترك مجمع بیانیه اى خطاب به اعضا نوشــته 
بود که در بخشى از آن چنین آمده بود: «حضور 
من در کشــتى براى خودم نبوده و نیست. من 
مدیون کشــتى بوده و هســتم. هیچ گاه هم از 
خانواده کشــتى جدا نخواهم شد. اجازه بدهیم 
فردى مسئولیت فدراسیون کشتى را بپذیرد که 
بتواند با ادبیات و افکار مورد نظر آقایان وزارتى، 
فدراسیون را اداره کند. شاید این اتفاق کمى از 
تنهایى ورزش ملى کشــور بکاهد. » او انتقادى 
هم از عــدم حمایــت وزارت ورزش و جوانان 
از کشــتى داشت: «رسما اســتعفاى خود را به 
اعضاى مجمع  اعلام مى کنم. علت استعفاى من 
این است که با مجموعه وزارت ورزش نمى توانم 
کار کنــم، چرا کــه از نظر من نــگاه مجموعه 
وزارت ورزش در جهــت منافــع ملــى ورزش 
کشور نیســت. البته نمى خواهم این موضوع را 
بــا جزییات بیان کنم چرا که نگاه وزارت ورزش 
نســبت به کشــتى در این چند سال حمایتى 
نبوده، به غیر از مواردى که مجبور شدند براى 
پاسخ گویى به افکار عمومى حمایت کنند. » وى 
افزود: «اکنون حضور من براى کشــتى هزینه 
دارد و بعضى مطالب را بهتر اســت زمان بگذرد 
تا همه چیز مشخص شود و شرایطى فراهم شود 
تا فرد مورد وثوق آقایان در وزارت ورزش بیاید 
که حمایت ویژه از کشــتى داشــته باشند. » او 
البته به نکته مهمى هم اشــاره کرد: «موضوع 
رویارویــى یا عدم رویارویى ورزشــکاران ایران 
با ورزشــکاران رژیم صهیونیســتى یک بحث 
ملى اســت و دغدغه  همه قهرمانان ماســت اما 
ارتباطى به اســتعفاى من ندارد. استعفاى من 
به علــت عدم حمایــت وزارت ورزش و جوانان 
است. » خادم خطاب به اعضاى مجمع خواستار 

این شــد که بمانند و به کشتى خدمت کنند و 
کشــتى را دنبال کنند و در ادامــه افزود: «در 
این چند روز صحبت هایى مبنى بر این بود که 
خارج از کشور هســتم که تعجب مى کنم. » او 
این حرف ها را زد و ســپس با ارائه استعفایش 
به مجمع، محل را ترك کرد. با این حال اعضاى 
مجمع فدراســیون کشتى با اســتعفاى رسول 
خادم مخالفت کردند و خواســتار بازگشــت او 
شــدند. در ادامه اعضا تصمیم گرفتند تا براى 
بازگرداندن رســول خادم فرصت داشته باشند 
تا او را مجاب به بازگشت کنند. همچنین مقرر 
شد اگر رســول خادم به فدراسیون بازنگشت، 
براى تعیین سرپرست فدراسیون کشتى مجمع 
دیگرى برگزار کننــد. همچنین تصمیم گرفته 
شد اداره فدراسیون کشتى تا آن زمان به حمید 

بنى تمیم نایب رئیس فدراسیون سپرده شود. 
 داورزنى: اختلافى با خادم نداریم 

مجمع فوق العاده کشــتى درحالى به ریاســت 
محمدرضا داورزنى برگزار شــد که معاون وزیر 
ورزش در واکنش به صحبت هاى خادم مبنى بر 
این که او به دلیل عدم حمایت مسئولان وزارت 
ورزش و جوانان استعفا داده، در جمع خبرنگاران 
گفت: «یک سرى بحث ها درباره حمایت وزارت 

ورزش از فدراســیون کشــتى مطرح شــد اما 
باید بگویم ســعى وزارت ورزش حمایت کامل 
از رشته کشــتى است. اهالى کشــتى و مردم 
مطمئن باشــند که کشتى به عنوان یک رشته 
پرافتخار و ورزش اول ایران و رشــته اى سنتى 
و ایرانــى مورد حمایت کامــل وزارت ورزش و 
جوانان است و تا آن جا  که مى توانیم به مسائل 
و مشــکلات کشــتى رســیدگى مى کنیم و به 
لحــاظ مالى نیز ســعى مان حمایت حداکثرى 
اســت. » داورزنى درباره علــت عدم تخصیص 
کامل بودجه فدراسیون کشتى على رغم رسیدن 
به روزهاى پایانى ســال گفت: «وزارت ورزش 
تا این لحظــه 77 درصد از اعتبــارى را که با 
فدراسیون کشتى تفاهم کرده بودیم، پرداخت 
کــرده. طى این هفته و هفته آینده نیز تا آن جا 
که بتوانیم باقى مانده بودجه فدراسیون کشتى 
را پرداخــت مى کنیــم. قطعــا وزارت ورزش و 
جوانان از برنامه هاى فدراســیون کشــتى براى 
حضور قدرتمند در بازى هاى آسیایى جاکارتا و 
المپیک 2020 حمایت خواهد کرد. از دوستان 
مى خواهــم اجازه بدهید در فضــاى همدلى و 
توام با انســجام این گونه مــوارد را حل کنیم. 
دغدغه همه ما حفظ اعتلاى کشــور و کســب 

افتخار در جهان اســت و همــه باید در این راه 
کمک کنیم. » معاون ورزش حرفه اى و قهرمانى 
وزارت ورزش دربــاره صحبت هــاى خادم در 
مجمــع و ا ین که اعلام کرده بهتر اســت فردى 
به جاى او سکان هدایت فدراسیون کشتى را به 
دست بگیرد تا همسو با وزارت ورزش باشد هم 
گفت: «اختلافى به جهت همســو یا غیر همسو 
بودن بــا خادم نداریم. ما تمــام تلاش خود را 
براى حمایت از فدراسیون کشتى انجام دادیم و 
از این به بعد هم سعى مى کنیم، بیشتر از این ها 
حمایــت کنیم. » داورزنى با اشــاره به مخالفت 
اعضاى مجمع با اســتعفاى خادم گفت: «خادم 
چندى پیش طى بیانیه اى از سمت خود استعفا 
داد اما دوســتان حاضر در هیئت رئیســه اعلام 
کردند با استعفاى خادم مخالف هستند. حسب 
وظیفه نیز مجمع فوق العاده فدراسیون کشتى 
تشکیل شد و دوستان حاضر در مجمع به اتفاق 
آرا با اســتعفاى خادم مخالفــت کردند و از او 
خواستند به کار خود ادامه دهد. وزارت ورزش 
نیــز پیش از این مخالفت خود را با اســتعفاى 
خادم اعلام کرده بود. مجمع هم با این اســتعفا 
مخالفت کرد و اعضا در تلاش هســتند با خادم 
صحبت کنند تا او به کارش ادامه دهد. ان شاا... 

خادم مى ماند. »
مدتى  مى تواند  خادم  اساسنامه  طبق   

استراحت کند
گفتنى اســت در پایان این جلســه مسعود 
ریاضى رئیس هیئت کشــتى خراسان رضوى 
و سخنگوى مجمع فدراسیون کشتى با اشاره 
به مخالفت مجمع با اســتعفاى خادم گفت: 
«طبق ماده 12 اساســنامه این شرایط دیده 
شــده و خادم مى تواند مدتى را به استراحت 
بپــردازد و نایب رئیس فدراســیون کشــتى 
وظایــف او  را بر عهده بگیــرد. ضمن این که 
خادم غیبتى نداشته و حتى طى یکى، 2 روز 
گذشته نیز اســناد مالى را امضا کرده است. 
البته چندى پیش بخشى از وظایف خود را به 

نایب رئیس فدراسیون محول کرد. »

مهلت به مجمع کشتى براى بازگرداندن رسول 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 گرشاســبى براى مدیر عاملى پرسپولیس خیلى ضعیف است و در حالى 
که پرســپولیس از پنجره نقل و انتقال محروم اســت، فکرى براى انعقاد 
قرارداد 8 بازیکن که قراردادشان رو به اتمام است، نمى کند و ما هواداران 

را نگران کرده است. 
مــن نه طرفدار قرمزم، نه آبى. به عنوان یک بى طرف خیلى مشــخص 
اســت که صفحه ورزشــى روزنامه شــما را احتمالا یک هوادار استقلال 

طراحى مى کند! 
 آقاى رســول خادم به ریاست کشــتى برگرد و به راى انتخابات احترام 
بگذار و با کشــتى گیران  صهیونیست هم مصاف ندهید. نتیجه هم هر چه 
شــد، مردم قبول مى کنند. با همین شرایط هم مى توان قهرمان شد. اگر 

بروید، دوباره افراد نالایق سرکار مى آیند.  
 حالا که کى روش با ازبکســتان مذاکره کرده، ما باید پیش دستى کنیم 
و به  خاطر نشــان دادن غرور ایرانى کى روش را برکنار و یک مربى ایرانى 
مثل على دایى را در جام جهانى اســتفاده کنیم تا جواب تحقیرهاى امثال 

کى روش را داده باشیم.  
 دوست پرسپولیسى عزیز که به استقلالى ها گفتى به خاطر داورى بازى 
با العین جوش نزنیــد و این ها. انگار بازى را ندیدى و از قوه تخیلت براى 
انتقاد به اســتقلالى ها استفاده کردى.  در ضمن یادت نرود استقلال هنوز 

با فغانى مشکل دارد.  

اخراج و انتصاب سوال برانگیز در ژیمناستیک!
19  تیرماه 1396 زهرا اینچه درگاهى به عنوان رئیس فدراسیون ژیمناستیک 
انتخاب شد. درگاهى اوایل مردادماه در اقدامى عجیب 17 تن از کارمندان و 
مســئولان فدراسیون، از آبدارچى گرفته تا دبیر فدراسیون را به دلیل پایان 
قراردادشــان اخراج کرد و این اقدام خود را سبک ســازى فدراسیون نامید. 
به گزارش ایســنا اینچه درگاهى بعد از گذشــت حدود 8 ماه از نشستن بر 
صندلى این فدراسیون، علاوه بر جذب کارمندان جدید در سمت هاى برکنار 
شــده، 45 حکم دیگر نیز براى سمت هاى مختلف صادر کرده است. اکنون 
باید دید که هدف رئیس فدراسیون ژیمناستیک از این اخراج فله اى و این 
انتصابات اتوبوسى چیست؟ اقداماتى که مسبب 2 تجمع اهالى ژیمناستیک 
در کمتر از 3 ماه اخیر مقابل وزارت ورزش و جوانان شــده اســت. اکنون 
پرسش این است که اگر رئیس جدید فدراسیون ژیمناستیک با این اخراج 
گسترده دنبال سبک سازى در فدراسیون بوده، چگونه بیش از 45 کارمند و 

حقوق بگیر جدید را وارد فدراسیون کرده است؟

رئیس اتحادیه جهانى سه گانه در ایران
خانم ماریسول کاســادو، رئیس اتحادیه جهانى سه گانه و عضو اجرایى کمیته 
بین المللى المپیک (IOC) به همراه معاون خود آقاى سانچس در یک سفر 4 
روزه به منظور دیدار و گفت وگو با مسئولان ورزش ایران صبح دیروز وارد ایران 
شدند. کاسادو ظهر دیروز به اصفهان رفت و امروز به تهران برمى گردد. او قصد 
دارد چهارشنبه دیدارهایى با سلطانى فر، وزیر ورزش و جوانان و صالحى امیرى، 
ریاســت کمیته ملى المپیک کشــورمان داشته باشــد و سپس پنج شنبه در 
مجموعه ورزشــى آزادى تهران از نزدیک شاهد برگزارى رقابت دوگانه بانوان 

قهرمانى کشور و مرحله سوم لیگ سراسرى بانوان خواهد بود.

زاویه نگاه شما

خبر

تصویب پوشش تالوکاران 
براى ثبت در کتاب قوانین 

اجلاس کمیته فنى فدراســیون جهانى ووشــو 
شــنبه و یک شنبه گذشــته به میزبانى چین و 
با حضــور اعضاى این کمیتــه از جمله محمد 
پورغلامى برگزار شــد. به گزارش تســنیم در 
نشســت فوق، مباحث مختلفــى به صورت جز  
بــه جز  مطرح و مصوب شــد کــه از مهم ترین 
آن ها، تصویب کتــاب قوانین تالو (اجراى) فرم 
بود. با اهمیت ترین بخــش این مصوبات، تایید 
حجــاب بانوان تالــوکار و ثبــت آن در کتاب 
قوانیــن ســال 2018 اســت. ایــن مصوبه به 
پیشنهاد فدراسیون ووشــوى ایران و در نهایت 
با الگوبردارى از حجاب تالوکاران کشــورمان در 
رویدادهــاى مختلف تصویب و در کتاب قوانین 
به ثبت مى رســد(پیش از این پوشش اسلامى 
بانوان در بخش ساندا (مبارزه) با الگوبردارى از 
بانوان ووشوکار ایران تصویب و در کتاب قوانین 

جهانى ساندا، درج شده بود).

کریمى از سربازى معاف شد
رئیس اداره سرمایه انســانى سرباز ستاد نیروهاى 
مســلح از معافیت علیرضا کریمى از انجام خدمت 
سربازى خبر داد. سردار موسى کمالى در این باره به 
ایسنا گفت: «با پیشنهاد ستاد کل نیروهاى مسلح 
و موافقــت فرمانده کل قوا، به منظــور قدردانى از 
اقدام جوانمردانه ورزشکار قهرمان علیرضا کریمى 
در حمایت از مردم فلسطین، او از خدمت سربازى 
معاف شــد.» علیرضا کریمى، کشــتى گیر ایرانى 
چندى پیش حاضر به مسابقه با حریف صهیونیست 
خود نشــد و پــس از آن مورد تقدیــر رهبر معظم 

انقلاب نیز قرار گرفت.

بازگشت سرپرست به 
فدراسیون بوکس؟

یک شنبه حســین ثورى رئیس فدراسیون بوکس 
در واکنش به صدور حکم عضو هیئت رئیســه براى 
افشــین داورى به تســنیم گفت که این احتمال 
وجود دارد از داورى به عنوان عضو هیئت رئیســه 
استفاده شود. این درحالى است که داورى احتمال 
حضورش به عنوان عضو هیئت رئیسه در فدراسیون 
بوکس را بعید خواند و به میزان گفت: « فدراسیون 
دعوت به همکارى کرده و تماس هاى زیادى هم در 
این خصوص با من گرفته شــده. اما بعید است این 

اتفاق رخ دهد. »

سوژه

اخبار

ایگور کولاکوویچ، ســرمربى تیم ملى والیبال نسبت به 
کناره گیــرى موقت عادل غلامى از حضور در اردوهاى 
تیم ملى در سال 97 واکنش نشان داد. او در مصاحبه با 
سایت فدراسیون والیبال در این باره گفت: « به نظر من 
عادل غلامى بهترین تصمیم را گرفت. شنبه جلسه اى با 
عادل غلامى داشتیم و در مورد آینده تیم ملى صحبت 
کردیم، تصمیم بر این شــد که غلامــى در این دوره 

استراحت کند تا ببینیم شرایط در آینده چگونه خواهد 
شــد. غلامى بازیکن خوب و با  شخصیتى است که به 
تیم ملى نیز خدمات قابل تحسینى ارائه کرده  و هنوز 
هم قابلیت حضور در جمع ملى پوشــان را دارد، اما من 
باید جوان گرایــى کنم و این موضوع به نفع آینده تیم 
ملى والیبال ایران خواهد بود. همکارى و ارتباط خوبى 
با عــادل غلامى دارم و اگر روزى تیــم ملى به او نیاز 

داشت، مى تواند دوباره به تیم بازگردد. البته این موضوع 
بستگى به شرایط دارد، شاید مسابقات بعد، سال بعد و 
حتى شاید حضورش با مربى بعدى رقم بخورد و دقیقا 
معلوم نیســت، زیرا آینده یک راز است. » گفتنى است 
تیم ملى والیبال ایران در سال 97 ، 3 رویداد مهم لیگ 
ملت هاى والیبال، قهرمانى مــردان جهان و بازى هاى 

آسیایى 2018 جاکارتا را پیش رو دارد.

کولاکوویچ: 
عادل بهترین 

تصمیم را 
گرفت

بین المللى  رقابت هاى   دوره  سومین 
فجــر اهــواز در حالى بــا قهرمانى 
تیم منتخب اســتان خوزســتان به پایان رسید که 
حاشــیه هایى به  دنبال داشت. طبق اطلاعیه اى که 
پیش از برگزارى مسابقات بر روى سایت فدراسیون 
جهانى قرار گرفته بود، به 6 وزنه بردار برتر مسابقات 
که بر اســاس سیستم سینکلر( سیســتم امتیاز دهى 
فدراسیون جهانى) انتخاب شوند، جوایز نقدى تعلق 
مى گرفت. این درحالى است که  در 2 دوره گذشته 
تنها به 3 نفــر اول جوایز دلارى اهدا مى شــد. اما 
در ایــن دوره افزایش جوایز دلارى و افزایش تعداد 
نفراتى که بــه آن ها جایزه تعلق مى گرفت، از نکات 
قابل توجه مسابقات بود. براى سومین دوره مسابقات 
درحالى 15 هزار دلار جایزه در نظر گرفته شده بود 
که البته گویا فدراســیون تصمیــم مى گیرد جوایز 
دلارى را تبدیل به یورو کند که دســت آخر همین 
یورو هم از 4 وزنه بردار ایرانى پس گرفته شد و تنها 
2 وزنه بردار خارجى به جوایز خود رســیدند. جوایز 
در نظر گرفته شده به این شرح بود: نفر اول 5000 
هزار دلار، نفر دوم 4000 هزار دلار، نفرسوم 3000 

هزار دلار، نفر چهارم 1500 دلار، نفر پنجم 1000 
دلار و نفــر ششــم 500 دلار. در پایان این رقابت ها 
ســید ایوب موسوى با کســب 433 امتیاز اول شد، 
رحمان اورامه با کســب 417 امتیاز در جایگاه دوم 
قرار گرفت، میلاد رهبرى نــژاد و على مکوندى هر 
کدام به ترتیب با کســب با 415 و 414 امتیاز سوم 
و چهارم شدند. 2 وزنه بردار گرجستانى نیز با 412 
و 399 امتیاز در جایگاه پنجم و ششم قرار گرفتند. 
نفرات برتر مســابقات درحالى طى مراسمى جایزه 
خود را دریافت کردند که شــنیده مى شــود بعد از 
مراســم از 4 وزنه بردار ایرانى خواســته شده جوایز 
خود را به فدراســیون پــس دهند و به جاى آن در 
یک فرصت مناسب جوایز ریالى دریافت کنند. حال 
آن که این 4 وزنه بــردار بابت دریافت جوایز خود به 
فدراسیون رســید هم داده بودند. این مسئله باعث 
اعتراض چند نفر مى شــود و درنهایــت معترضان 
تهدید مى شــوند که در صورت ادامه اعتراض دیگر 
جایى در تیم ملى نخواهند داشــت. براى بررســى 
صحت  و سقم ماجرا با على مرادى رئیس فدراسیون 
وزنه بردارى تماس گرفتیم اما ایشــان تلفن  همراه 

خــود را جواب نداد. مرادى اما در مصاحبه با فارس 
در واکنش به بازپس گیرى جوایز تیم خوزســتان و 
وزنه برداران ایرانى گفت: «تمام جوایز همان طور که 
وعده داده شــده بود، اهدا شــد. جوایز وزنه برداران 
خارجى نیز به آن ها تعلق گرفت. با توجه به پاداش 
خوبى که اســتاندار خوزســتان براى قهرمانى تیم 
خوزستان در جام باشــگاه هاى آسیا در نظر گرفته 
بود، این پاداش در ایــن رقابت ها به آن ها پرداخت 
شــد، به همین دلیل تشخیص داده شد جوایز جام 
فجر در زمان مناســبى طى مراسمى به نفرات برتر 
اهدا شود. یک ریال و یک دلار از تعهداتى که داده 
بودیــم باقى نمانده اســت. » او هرچند در این چند 
جمله اهدا نشــدن جوایز به وزنه بــرداران ایرانى را 
تایید کرد اما هنوز پاســخ برخى سوالات مشخص 
نیســت. آیا وزنه برداران معترض از سوى فدراسیون 
تهدید به اخراج از تیم ملى شــده اند؟ آیا فدراسیون 
جوایــز دلارى را تبدیل به یورو کرده؟ و این که چه 
کســى در فدراســیون تشــخیص داده جوایز جام 
فجر در زمان مناســب اهدا شود و اساسا این زمان 

مناسب، کى خواهد بود؟

مرادى: فدراسیون وزنه بردارى تشخیص داد جوایز در زمان مناسبى اهدا شود
ســرمربى تیم فوتبال خونه به خونه بابل نسبت 
در تیم ملى امید  حضورش  انتشار شــایعه  به 
در  اســکوچیچ  دراگان  داد.  نشــان  واکنش 
شــرایط  آخرین  خصوص  در  فارس،  گفت وگو 
به  تیم  این  صعود  همچنین  و  بابل  خونه به خونه 

فینال جام حذفى صحبت کرد. 
 همیشــه همه تصور مى کنند رویارویى شما 
با اســتقلال یک اتفاق ویژه محسوب مى  شود 
چون در این چند ســال معمولا  اسم شما براى 

مربى گرى استقلال مطرح شده است. 
به هر حال تیــم من به فینال جام حذفى رفته و از 
این بابت نمى توانم خوشــحالى ام را پنهان کنم. از 
سوى دیگر من به دنبال این مسائل و فکرها نیستم 
و سعى مى کنم به بازى آینده فکر کنم. من در مورد 
اســتقلال صحبتى ندارم و الان ســرمربى خونه به 

خونه هستم و روى این تیم تمرکز کامل دارم. 
 شــما روح ا... باقرى را به دلیل محرومیت در 
فینال جام حذفى در اختیار ندارید. با شرایطى 

که به وجود آمده چقدر شانس صعود دارید؟
من در هر بازى به بازى بعد فکر مى کنم و تمرکزم 
را روى موفقیــت تیمــم در بازى بعــد مى گذارم، 
پله پله جلو مى رویم و دوســت داریــم با برد برابر  
نماینده اراك به لیگ برتر صعود کنیم. الان دوست 
ندارم به این که چند در صد شانس داریم فکر کنم. 
 این روزها شایعه شده شما به عنوان سرمربى 
در  حضورتان  مى شوید.  انتخاب  امید  ملى  تیم 

تیم امید چقدر صحت دارد؟
در مورد تیم ملى امید بهتر اســت از آن هایى ســوال 
کنید که این شایعه را مطرح کردند. من در این مورد 

صحبت دیگرى ندارم. 
 فکر مى کنید کدام تیم ها به لیگ برتر صعود 

مى کند؟
من فقط امیدوارم خونه به خونه صعودکننده باشد. 

 در این سال هایى که در فوتبال ایران حضور 

لیگ  در  ایران  نمایندگان  شما  نظر  به  داشتید، 
قهرمانان آســیا چقدر از بابت این که تیم هاى 
ایرانى نمى توانند از عربستانى ها میزبانى کنند 

متضرر شدند. 
ایــن خیلى بد اســت که بــا وجود این همــه تاکید 
فیفــا مبنى بــر این که فوتبــال با سیاســت قاطى 
نشــود اما هواداران ایرانى از حمایت تیم هایشان در 
ورزشگاه هاى مختلف محروم شدند. به نظرم این اصلا  
عادلانه نیســت و جذابیت فوتبال ایران که به آســیا 
هم منتقل مى شــود، هوادارانش هســتند. من وقتى 
ســرمربى النصر بودم به ایران آمدم و هیچ مشــکلى 
نداشــتم ضمن آن که ایرانى ها از لحاظ میهمان نوازى 

معروف هستند. 
 نظــر شــما در مورد تیــم ملى ایــران و 
هم گروهــى اش با مراکش، اســپانیا و پرتغال 

چیست؟
گروه ایران، گروه بســیار ســختى است و تیم ملى 
باید امید به صعود از این گروه را داشــته باشد، اگر 
هم تیم ملى ایــران از مرحله خودش صعود نکرد، 
نباید این موضوع را شکست تلقى کرد. وقتى هلند 
و ایتالیا نتوانســتند در جام جهانى باشند، حضور 

ایران در جام جهانى اتفاق بزرگى است. 
 آیا خونه به خونه در صورت قهرمانى در جام 
حذفى زیرساخت هاى لازم براى حضور در لیگ 

قهرمانان آسیا را دارد یا خیر؟
مطمئنا  مسئولان به فکر هســتند و فکر مى کنم باید 
چمن مصنوعى در بابل احداث شود و حتى مى شود یک 
زمین چمن طبیعى در مازندران احداث کنیم. به عنوان 
مثال زمین باشگاه گسترش فولاد به خاطر آب و هوایى 
که تبریز دارد با نگرش درست مسئولان آن باشگاه در 
اختیار این تیم قرار گرفته که کار بسیار بزرگى است. این 
موضوع با دانش لازم صورت گرفته است. آب و هواى بابل 
شبیه به انگلیس است و مى دانید که در دنیا زمین هاى 

انگلستان بهترین زمین هاى دنیا هستند. 

اسکوچیچ: از آن هایى که شایعه ساختند سوال کنیدپس گرفتن پاداش جام فجر با چاشنى تهدید؟!

دل خیلى ها خوش بود که على هاى فوتبال ایران در مراســم آغازین پیش 
از دیدار ســایپا و سپیدرود رشت با هم خوش و بش کرده اند و به اختلافات 
چندین و چند ساله شــان پایان داده اند . به گزارش جام جم آنلاین ، پس از 
آن خوش و بش همه در وصف آشــتى این 2 اســطوره مقاله ها نوشتند و 
خوشحالى خود را نشان دادند اما آن هایى که بیشتر در رابطه با این اتفاق 
تامل کردند، خوب مى دانستند که چقدر خوش و بش این دو فرمایشى و به 
دور از هرگونه صمیمیت و دوســتى بود. به هر حال از آن اتفاق مى گذریم، 
در حالى که همه فکر مى کردند این دو با یکدیگر آشتى کرده اند اما دوباره 

اتفاقى افتاده  که این دو را کاملا مقابل یکدیگر قرار داده است . همه چیز از 
کى روش شــروع مى شود . کریمى مقابل کى روش است و دایى با کى روش . 
یک شــنبه على دایى با کى روش در مراسم روز درختکارى شرکت کرد و 
پس از این مراسم نیز هم در مصاحبه اى تمام قد از سرمربى تیم ملى فوتبال 
ایران حمایت کرد و هم در پســتى اینســتاگرامى به تعریف و تمجید از او 
پرداخــت. على دایى روى این موضوع تاکید کــرد که قرارداد با کى روش 
باید تمدید شــود چرا که این مربى از معدود کســانى اســت که به کسى 
باج نمى دهد و کارش را هم به درســتى انجام مى دهد. در حالى على دایى 

تمام قد از کى روش حمایت مى کند و با او عکس یادگارى مى اندازد که در 
روزهاى اخیر على کریمى علیه این مربى پرتغالى قد علم کرده است . دیروز 
هــم پس از این که کریمى در کانال تلگرامى خــود باز به این مربى کنایه 
شــدیدى بابت تمدید قرارداد با تیم ملــى فوتبال ایران و جنبه هاى کلان 
مالــى آن زد، على دایى در جبهه مقابل از کــى روش تعریف کرد. به نظر 
مى رســد آب دو على فوتبال ایران هرگز به یک جوى نمى ریزد . کى روش 
مى تواند عامل جدیدى براى اختلاف دایى و کریمى باشــد، هر چند  به نظر 

مى رسد این دو اکنون نیز دوباره مقابل هم قرار گرفته اند.

کى روش، عامل اختلاف جدید بین 2 اسطوره على دایى در جبهه مقابل على کریمى

دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس از عملکرد تیمش 
در فصل جارى لیگ قهرمانان آسیا ابراز رضایت کرد. 
به گزارش تســنیم، علیرضا بیرانوند در نشست خبرى 
پیش از دیدار الوصل امارات - پرســپولیس ایران در 
هفتــه چهارم از مرحله گروهى لیگ قهرمانان آســیا 
گفــت: «در این فصــل بازى هاى خیلــى خوبى ارائه 
کردیم و تنها تیمى هستیم که در لیگ قهرمانان آسیا 
نســبت به فصل قبل مان نتوانســتیم بازیکنى اضافه 
کنیم و با همان تیم ادامه مى دهیم. خدا را شــکر تا به 
این جــا خوب آمده ایم. امروز هم یک بازى ســخت با 
الوصل داریــم. الوصلى ها در بازى رفت در تهران 3،2 
بازیکن خوب شــان را نداشتند و تا دقیقه 40 هم بازى 
بسته اى انجام دادند. آن ها براى کسب امتیاز به تهران 

آمده بودند که خدا را شکر توانستیم 3 امتیاز را مقابل 
آن ها کســب کنیم. تیم الوصــل همان طور که آقاى 
برانکو گفت تیم خوبى اســت و 5،4 بازیکن خوب هم 
نسبت به بازى قبلى به آن ها اضافه مى شوند. آن ها در 
لیگ امارات هم مدعى هستند و مطمئنا در این گروه 
سخت که 3 تیم 6 امتیازى حضور دارند، بازى سختى 

تیم  دروازه بان  داشــت. »  خواهیم 
فوتبال پرســپولیس خاطرنشان 
کرد: «الوصل 2 شانس و گزینه 
دارد. آن ها اگــر در بازى امروز 

پیروز شــوند براى صعود امیدوار 
خواهنــد مانــد و اگر شکســت بخورند، 

امیدى نخواهند داشــت. مــا تمرینات خوبى 

داشتیم و نقاط ضعف و قوت الوصل را 
شناخته ایم. امیدوارم در بازى امروز 
بتوانیم بــا نتیجه و امتیــاز خوبى 
از زمین خــارج شــویم.  » بیرانوند 
این که ســتاره هاى  در خصــوص 
رفت  بــازى  در  الوصــل 
نبودنــد و فشــار زیادى 
پرسپولیس  دروازه  روى 
نیامــد و بــا بازگشــت 
آن ها و فشــار بیشتر فکر 
مى کنــد بتواند دروازه اش 
را بســته نگــه دارد تــا 
پرســپولیس  هــواداران 

را خوشــحال کند، گفت: «خدا را شکر ما بعد از بازى 
رفت با الوصل تمرینات خوبى داشــتیم. مى دانستیم 
الوصل 4،3 بازیکن خوبش را در بازى رفت نداشــته، 
اما کادرفنى تمریناتى را براى بازى برگشــت در نظر 
گرفته تا آماده تر شــویم. خودم هــم تمرینات خوبى 
بــا پانادیچ انجــام دادم و در ایــن 5،4 روز هم علاوه 
بر تمرینات تیمى، تمرینــات خودم را هم به صورت 
اختصاصى دنبال کردم. اکنون شرایطم خوب است، نه 
من بلکه تمام بچه هاى تیم خوب آماده شــده اند. این 
چند روزى هم که به امــارات آمدیم تمرینات خوبى 
داشــتیم، به این دلیل که کمپى با امکانات خوب در 
اختیارمان قرار گرفت و امیــدوارم بتوانیم برد خوبى 

بیاوریم و هواداران مان را خوشحال کنیم. »

بیرانوند: تنها تیمى هستیم که با ترکیب فصل قبل در لیگ قهرمانان شرکت کرده ایم
مقابل ا امتیاز ستیم 3
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یم 3 امتیاز را مقابل 
ل همان طور که آقاى 
5،4 بازیکن خوب هم 
فه مى شوند. آن ها در 
مطمئنا در این گروه 
ر دارند، بازى سختى 

یم

ر 
بخورند، 
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